2EEAE

MHNAZ

IANOYAPIOZ
QOEBPOYAPIOZ
MAPTIO>
ATPIAIOZ
MAIOZ
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
ZENTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

MHNA2

IANOYAPIOZ
QEBPOYAPIOX
MAPTIOZ
ATPIAIOZ
MAIO2
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
2EMTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIOZ
AEKEMBPIOZ

ZYNOAA

EA.ZTAT.

ATOPA KAINOYPIOY E.IX. AYT/TOY AMO IAIQTH & ETAIPEIA, 2024 & 2025, ANA ETOZ & MHNA

2024

12.685
11.379
12.396
13.388
13.714
14.075
12.103
8.074
9.610
9.565
10.616
8.665

136.270

1A1IQTHZ

5.771
5.633
5.191
4.970
4.698
5.822
5.535
4.378
4.752
4.585
5.089
4.113

60.537

%
45,5%
49,5%
41,9%
37,1%
34,3%
41,4%
45,7%
54,2%
49,4%
47,9%
47,9%
47,5%

44,4%

ETAIPEIA % 2025 1A1QTHS % ETAIPEIA %
6.914 54,5% 10.595 5.081 48,0% 5.514 52,0%
5.746 50,5% 9.721 4.736 48,7% 4,985 51,3%
7.205 58,1% 12.627 4.625 36,6% 8.002 63,4%
8.418 62,9% 14.576 4.515 31,0% 10.061 69,0%
9.016 65,7% 15.613 4.706 30,1% 10.907 69,9%
8.253 58,6% 14.591 4.738 32,5% 9.853 67,5%
6.568 54,3% 13.511 5.854 43,3% 7.657 56,7%
3.696 45,8% 8.107 3.975 49,0% 4.132 51,0%
4.858 50,6% 12.237 5.590 45,7% 6.647 54,3%
4.980 52,1% 10.711 5.173 48,3% 5.538 51,7%
5.527 52,1% 10.405 5.010 48,1% 5.395 51,9%
4.552 52,5% 10.633 4.509 42,4% 6.124 57,6%

75.733 55,6% 143.327 58.512 40,8% 84.815 59,2%

TASINOMHEEIZ KAINOYPIQN E.IX. AYT/TQN, ZYTKPITIKA 2025 /2024 /2023, ANA ETOZ & MHNA

2023

10.506

9.935
13.239
10.174
12.872
13.316
12.281
10.310
11.344
11.204
10.380

8.156

133.717

%

-5,4%
33,3%
-23,2%
26,5%
3,4%
-7,8%
-16,0%
10,0%
-1,2%
-7,4%
-21,4%

2024

12.685
11.379
12.396
13.388
13.714
14.075
12.103
8.074
9.610
9.565
10.616
8.665

136.270

% D24/23 % D24/23 2025 % D25/24 % D25/24
2.179 20,7% 10.595 -2.090 -16,5%

-10,3% 1.444 14,5% 9.721 -8,2% -1.658 -14,6%
8,9% -843 -6,4% 12.627 29,9% 231 1,9%
8,0% 3.214 31,6% 14.576 15,4% 1.188 8,9%
2,4% 842 6,5% 15.613 7,1% 1.899 13,8%
2,6% 759 5,7% 14.591 -6,5% 516 3,7%
-14,0% -178 -1,4% 13.511 -7,4% 1.408 11,6%
-33,3% -2.236 -21,7% 8.107 -40,0% 33 0,4%
19,0% -1.734 -15,3% 12.237 50,9% 2.627 27,3%
-0,5% -1.639 -14,6% 10.711 -12,5% 1.146 12,0%
11,0% 236 2,3% 10.405 -2,9% 211 -2,0%
-18,4% 509 6,2% 10.633 2,2% 1.968 22,7%
2.553 1,9% 143.327 7.057 5,2%

AIAD.25/23 9.610 7.2%

TASINOMHEEIZ EIZAMQrHz METAX/NQN E.IX. AYT/TQN, IYTKPITIKA 2025 /2024 / 2023, ANA ETOZ & MHNA

MHNAZ

IANOYAPIO2
QEBPOYAPIOZ
MAPTIOZ
ATPIAIOZ
MAIO2
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
JEMTEMBPIOX
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

MHNA2

IANOYAPIOZ
QOEBPOYAPIOZ
MAPTIO>
ATPIAIOZ
MAIOz
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
ZENTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIOZ
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

2023

7.496
4.843
6.361
5.791
7.142
7.033
6.761
5.232
5.145
5.598
5.403
3.920

70.725

%

-35,4%
31,3%
-9,0%
23,3%
-1,5%
-3,9%
-22,6%
-1,7%
8,8%
-3,5%
-27,4%

2024

7.007
6.115
5.808
7.197
6.288
6.406
8.067
5.205
5.950
6.600
5.910
4.167

74.720

% D24/23 % D24/23 2025 % D25/24 % D25/24
-489 -6,5% 7.961 954 13,6%

-12,7% 1.272 26,3% 6.212 -22,0% 97 1,6%
-5,0% 553 -8,7% 6.113 -1,6% 305 5,3%
23,9% 1.406 24,3% 6.683 9,3% -514 -7,1%
-12,6% -854 -12,0% 7.215 8,0% 927 14,7%
1,9% -627 -8,9% 7.216 0,0% 810 12,6%
25,9% 1.306 19,3% 8.017 11,1% -50 -0,6%
-35,5% 27 -0,5% 5.283 -34,1% 78 1,5%
14,3% 805 15,6% 6.510 23,2% 560 9,4%
10,9% 1.002 17,9% 6.874 5,6% 274 4,2%
-10,5% 507 9,4% 5.888 -14,3% =22 -0,4%
-29,5% 247 6,3% 4.741 -19,5% 574 13,8%
3.995 5,6% 78.713 3.993 5,3%

AIAD.25/23 7.988 11,3%

METABIBAZEIZ E.IX. AYT/TQN, IYTKPITIKA 2025 /2024 /2023 ANA ETOX & MHNA

2023

33.193
31.659
39.625
30.161
37.044
36.721
34.731
28.207
35.615
42.815
45.320
49.873

444.964

%

-4,6%
25,2%
-23,9%
22,8%
-0,9%
-5,4%
-18,8%
26,3%
20,2%
5,9%
10,0%

2024

38.366
39.849
36.362
41.220
33.081
34.661
41.485
28.453
37.487
42.598
44.946
51.796

470.304

% D24/23 % D24/23 2025 % D25/24 % D25/24
5.173 15,6% 40.344 1.978 5,2%

3,9% 8.190 25,9% 38.093 -5,6% -1.756 -4,4%
-8,8% -3.263 -8,2% 36.559 -4,0% 197 0,5%
13,4% 11.059 36,7% 37.698 3,1% -3.522 -8,5%
-19,7% -3.963 -10,7% 40.940 8,6% 7.859 23,8%
4,8% -2.060 -5,6% 38.921 -4,9% 4.260 12,3%
19,7% 6.754 19,4% 42.951 10,4% 1.466 3,5%
-31,4% 246 0,9% 29.495 -31,3% 1.042 3,7%
31,8% 1.872 5,3% 40.804 38,3% 3.317 8,8%
13,6% -217 -0,5% 46.398 13,7% 3.800 8,9%
5,5% -374 -0,8% 44.007 -5,2% -939 -2,1%
15,2% 1.923 3,9% 56.199 27,7% 4.403 8,5%
25.340 5,7% 492.409 22.105 4,7%

AIAD.25/23 47.445 10,7%



